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از حضور در بالکن خانه ها تا روشن شدن سی وسه پل
مراسم آغازین سی وسومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوان اصفهان برگزار شد

جشنواره فیلم کودکان و نوجوان اصفهان، امســال در زیر سایه 
همه گیری کرونا در حالی افتتاح شــد که بسیاری از کودکان این 
شهر، از روی بالکن خانه های خود، به تماشای این مراسم نشستند. 
سی وسومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوان اصفهان، با برپایی 
یک مراسم افتتاحیه محدود، آغاز شــد. این مراسم در فضای باز 
فرهنگ سرای منطقه ۱۳ اصفهان به یاد سردار حاج قاسم سلیمانی 
در حالی برگزار شد که گروهی از مردم اصفهان در ساختمان های 
مشرف به فضای برپایی افتتاحیه، از بالکن منازل خود، این مراسم 

را تماشا کردند.
دکتر »قدرت اله نوروزی« شــهردار اصفهان، نخستین سخنران 
این مراسم بود که گفت: »امیدوارم جشنواره سی و سوم در شهر 
سی وسه پل، شعار خود را »هر خانه یک سینما و هر کودک یک 
داور« تحقق بخشد. در این شرایط ســخت، کودکان و نوجوانان 
بیشــترین زمان خود را در فضای مجازی می گذرانند و ما باید از 
این فرصت استفاده کنیم و به وسیله سینما، هر خانه، یک پایگاه 
فرهنگی شود و کودکان و نوجوانان با فیلم هایی که در جشنواره 
تولید شده و از طریق فضای مجازی نمایش داده می شود، فیلم ها 

را ببینند و داوری کنند.«
او افــزود: »پیام جشــنواره این بــوده که زندگی جاری اســت. 
خوشحالیم امســال بیش از صد فیلم به خانه ها راه پیدا می کند و 

بیشتر خوشحالیم که فیلم ها به مناطق کم برخوردار هم می رود.«
در ادامه این مراسم، »عمومسعود« و »گروه آبنباتی« روی صحنه 
آمدند و عروســک هایی با تن پوش های خاص، بــه اجرای برنامه 
پرداختند. تاکید بــه داوری بچه هــا، رأی دادن آن ها به فیلم ها، 
تماشای فیلم ها و تاکید بر شعار جشنواره »هر خانه یک سینماست، 
هر کودک یک داور« است، از مضامین آهنگی بود که عمومسعود 
اجرا کرد. این مجری و هنرمند اصفهانی، سپس به کودکانی که از 
طریق پنجره ها در حال تماشای مراسم افتتاحیه جشنواره بودند، 

سلام کرد و از آن ها خواست خودشــان و فیلم سازان جشنواره را 
تشویق کنند و در ادامه آهنگ »شکر خدا« را با همراهی بچه هایی 
که از طریق پنجره در حال تماشای او بودند، اجرا کرد و بچه ها با 

تکان دادن پرچم هایی که در دست داشتند، او را همراهی کردند.
سپس، پیام ویدئویی »علیرضا تابش« پخش شد. دبیر سی وسومین 
جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، در این پیام 
گفت: »با نام و یاد خدا سی وســومین جشــنواره فیلم کودک و 
نوجوان را آغاز می کنیم، هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور، 
شعار جشنواره سی وسوم است. جشنواره ای که بخشی از خاطرات 
تصویری کودکان و نوجوانان را با خود حمل می کند. خرسندم آغاز 
عصرجدید جشنواره های سینمایی را در سال ۱۳۹۹ و در شرایط 
کرونایی اعلام کنم. به قول فیلسوفی بزرگ، دری که باز شد دیگر 

به این راحتی بسته نمی شود.«
او در پیام خود ادامه داد: »جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 
امسال در شــرایط کرونایی، دری جدید به روی سینمای ایران و 
عصر رسانه های دیجیتال گشود. تلاش دوماهه همکارانم در بخش 
فنی، نویدبخش جشنواره ای متفاوت است تا کودکان و نوجوانان 
ایرانی بتوانند لحظات متفاوت و شادی را در خانه های خود با دیدن 

فیلم های کودکان و نوجوان تجربه کنند.«
تابش افزود: »در مقام دبیر جشنواره، امسال این احساس را دارم که 
در کنار کادر قهرمان درمان، مدیران و مسئولان کشور توانسته ایم 
باری هرچند کوچک از دوش مردم قهرمان کشــورمان برداریم و 
لحظاتی خوش و متفاوت برای کودکان و نوجوانان در مدت شش 

روز از ۲۷ مهرماه تا دوم آبان ماه برای آن ها رقم بزنیم.«
او با بیان اینکه در جشــنواره امســال ۱۰۷ عنــوان فیلم در ۳۹ 
باکس در پلتفرم های نماوا، فیلیمو و تیوا عرضه می شــود افزود: 
»کودکان و نوجوانان ایرانی می توانند بــرای اولین بار، ایده و نظر 
خود را به دست اندرکاران برگزاری جشنواره و تولیدکنندگان آثار 

اعلام کنند. برگزاری جشنواره امسال سبب شد به این شعار برسیم 
که )هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور( است؛ پس کودکان 
و نوجوانان متولد ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۴ یعنی بچه های پنج تا پانزده ساله 
هر روز در ایام جشــنواره نظر خود را درباره فیلم های جشنواره به 

ما اعلام کنند.«
دبیر سی وسومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان 
تصریح کرد: »معنی مخاطب و نحوه ارائه اثار در جشنواره امسال 
کاملًا با جشنواره های سابق متفاوت است. بستر پخش فیلم های 
جشنواره به دلیل شرایط کرونایی سالن های سینما نیست، بلکه 
پلتفرم هایی است که تمام هم وطنان ما در خانه هایشان می توانند 
با مراجعه به آن در طول مدت شــش روز فیلم های جشــنواره را 

تماشا کنند.«
او برگزاری کارگاه های آموزشــی در بخش ملــی و بین المللی را 
ازجمله برنامه های جشنواره دانست و افزود: »این کارگاه ها هرروز 
از اصفهان پخش خواهد شــد. پنل های تولید مشترک، جلسات 
گفت وشــنود درباره فیلم ها و کتابخانه ویدئویی جشــنواره ویژه 
پخش کننده ها از طریق پلتفرم ها و ســامانه های پخش و نمایش 
فیلم نیز در دسترس است. امیدوارم جشنواره سی وسوم خاطرات 
متفاوتی برای کودکان و نوجوان ایرانی رقــم بزند. کودکانی که 
متولدان عصر دیجیتال هســتند از ما که متولــدان عصر آنالوگ 
هســتیم، در بهره برداری از آثــار و فیلم های ارائه شــده مهارت 

بیشتری دارند.«
تابش، به برگزاری المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران با همکاری 
بنیاد ســینمایی فارابی و انجمن ســینمای جوانان ایران، کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان امسال به صورت مجازی اشاره 
کرد و ادامه داد: »امســال برای همه جوانان حاضر در این المپیاد 
آرزوی موفقیت دارم؛ المپیادی که زمینه ساز حضور استعدادهای 
نوجوان در آینده سینمای این کشور است. بار دیگر از همه همکارانم 

در ستاد برگزاری جشنواره و همه هنرمندانی که امسال آثارشان 
در جشــنواره فیلم کودک و نوجوان به نمایش گذاشته می شود 
همچنین داوران و تمام همراهان این دوره از جشنواره در فضای 
مجازی تشکر می کنم؛ به خصوص کودکان و نوجوانان ایرانی که 
مخاطبان فراگیر این دوره از جشنواره هستند. منتظریم نظرات 

مخاطبان مان را در پلتفرم های نمایش فیلم مشاهده کنیم.«
پس از پخش پیام ویدئویی دبیر، آهنگ های نوســتالژیک »یکی 
بود یکی نبود«، »خونه مادربزرگه« و »خواهران غریب« توســط 
تعدادی از نوجوانان اصفهانی روی صحنه اجــرا و در ادامه، تیزر 

معرفی فیلم های بخش های مختلف جشنواره پخش شد.
پس از اجرای گروه آوازی مولا، مجری برنامه از تمام کسانی که از 
پنجره ها و بالکن های منازل خود، در حال تماشای این آیین بودند 
درخواست کرد یک دقیقه سکوت کنند و به احترام شهیدان راه 
سلامت و کسانی که از جان خود گذشتند و در خط اول مبارزه با 

ویروس منحوس کرونا ایستادند، فاتحه ای قرائت کنند.
در ادامه مراسم افتتاحیه جشنواره ســی و سوم، مجری برنامه از 
شــایان نصیری و آســیه کریمیان دعوت کرد برای قرائت بیانیه 
جشــنواره روی صحنه بیایند و این دو کودک به زبان فارســی و 

انگلیسی، متنی را خواندند. در این بیانیه آمده بود: »نزدیک به سه 
دهه است که از برگزاری این جشنواره می گذرد و نزدیک به دو دهه 
است که اصفهان میزبان این رویداد سینمایی است. جشنواره ای 
که به ایستگاه سی و سوم رسیده و امسال به ناچار به دلیل بیماری 
کرونا به صورت مجازی برگزار می شود و اسم این جشنواره با نام 
اصفهان و سی و ســه پل گره خورده اســت. کودکان و نوجوانان 
اصفهانی دوره سی و سوم جشنواره را به صورت مجازی و ویژه آغاز 
می کنند و برپایی کتابخانه و موزه جشنواره از ویژگی های این دوره 
است. جشنواره با یادآوری این نکته که سینما زنده است، می توان 
از هر خانه یک سینما ساخت و هر کودک می تواند یک داور باشد و 
این رویکرد، زمینه شکوفایی کودکان در هنر هفتم را بیش از پیش 

فراهم کرده است.«
در ادامه این مراسم، چراغ های سی و سه پل اصفهان به مناسبت 
برگزاری این رویداد فرهنگی، یک به یک روشن و آسمان اصفهان 
نورانی شد. این مراسم با پخش موسیقی متن فیلم »منطقه پرواز 
ممنوع« از آثار برگزیده دوره گذشته جشــنواره، به پایان رسید. 
برگزاری سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 

نوجوانان تا دوم آبان به صورت مجازی ادامه خواهد داشت.
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تبلیغ ماساژور ۲۰۰ میلیونی در تلویزیون! مخاطبان، بهترین فیلم جشنواره لندن را انتخاب کردندپرفروش ترین فیلم این روزهای سینمای آمریکا
همشهری آنلاین: تبلیغ یک کالای گران قیمت در تلویزیون با واکنش برخی کاربران در فضای مجازی 
روبه رو شده است. به تازگی صدا و سیما ماســاژوری را تبلیغ می کند که گفته می شود بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ 
میلیون تومان قیمت دارد؛ کالایی غیرضروری که عموم مردم جامعــه توانایی خریدش را ندارند. همین 
موضوع سوژه تعدادی از کاربران قرار گرفته است: »صندلی ماساژور تنها در صورتی که بگه تو تا یه دوش 
می گیری من دوتا چایی می ریزم با هم بخوریم ۲۰۰ میلیون می ارزه!« کاربر دیگری نوشت: »صدا وسیما 
حداقل یه نگاهی به فضای اقتصادی این روزهای جامعه هم داشته باشه، بد نیست. واقعاً اینا درباره زندگی 

ما چه فکری می کنن؟!«

مهر: تریلر »دزد صادق« با بازی »لئام نیســن« درصدرفروش گیشه ســینماهای آمریکا جای گرفت. 
»دزدصادق« با فروش ۳.۷ میلیون دلار در اولین آخر هفته اکرانش توانست درصدرگیشه فروش جای بگیرد. 
با این حال این مبلغ از پایین ترین فروش ها برای فیلمی است که درجایگاه نخست جای می گیرد. »تنت« 
کریســتوفر نولان در جایگاه دوم و کمدی »جنگ با پدربزرگ« با بازی رابرت دنیرو، درجایگاه سوم جای 
گرفتند. دیگر بازیگران این فیلم کیت والش، جای کورتنی، جفری داناوان، جفری رایت، آنتونی راموس و 
رابرت پاتریک هستند. »تنت« اکنون هفت هفته فروش را پشت سر گذاشته و این هفته فروشی ۱.۶ میلیون 

دلاری را ثبت کرد تا مجموع فروشش در آمریکا به ۵۰.۶ میلیون دلار برسد.

ایسنا: فیلم »راند دیگر« ساخته »توماس وینتربرگ« جایزه بهترین فیلم جشنواره لندن ۲۰۲۰ را به خود 
اختصاص داد. شصت و چهارمین جشنواره فیلم لندن که امسال به صورت ترکیبی از رویدادهای حضوری و 
مجازی و به سبب محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا بدون بخش رقابتی و هیئت داوران برگزارشد 
درنهایت جایزه بهترین فیلم این دوره خود را به انتخاب مخاطبان جشنواره به فیلم »راند دیگر« جدیدترین 
ساخته »توماس وینتربرگ« کارگردان مطرح دانمارکی اعطا کرد. »راند دیگر« با بازی »مدس میکلسن« 
درنقش اصلی، یکی ازفیلم های کن ۲۰۲۰ بود که اولین نمایش جهانی خود را درجشنواره فیلم تورنتوی 
امسال تجربه کرد و در جشنواره فیلم سن سباستین اسپانیا نیز موفق به کسب جایزه بهترین بازیگر مرد شد.


